
 

 

 

Badminton 

I edycja – Łaziska Górne, 05.12.2021 r. 

 

Gra mieszana  

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia Punkty 

1.  Szymon Stokfisz / Kornelia Marczak AWF Katowice 12 

2.  Dawid Ziarniak / Ewa Lesiuk UŚ Katowice 10 

3.   Wojciech Brudek / Paulina Wilk  PŚ Gliwice 8 

4.  Tomasz Dobrowolski / Karolina Siodłak ŚUM Katowice 6 

5.  Franciszek Szlęzak / Karolina Mirowska  Akademia WSB 4 

5. Michał Waliczek / Sandra Wójcik WSZOP Katowice 4 

5. Tomasz Krupa / Julia Brudny GWSH Katowice 4 

 

Gra podwójna kobiet 

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia Punkty 

1.  Kornelia Marczak / Zuzanna Luban AWF Katowice 12 

2.  Marta Klepek / Angelika Staszik UŚ Katowice 10 

3.  Aleksandra Wyrobek / Joanna Chwał  PŚ Gliwice 8 

4. Anna Siodłak / Barbara Pyrchla ŚUM Katowice 6 

5. Zuzanna Ferfecka / Natalia Chudyka  WSZOP Katowice 4 

6. Roksana Filipcewicz / Małgorzata Ochocka UE Katowice 4 

 

Gra podwójna mężczyzn  

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia Punkty 

1.  Wojciech Szczegielniak / Bartosz Gałązka UŚ Katowice 12 

2.  Tomasz Klepek / Wojciech Brudek  PŚ Gliwice 10 

3.  Tomasz Posłuszny / Filip Brudek  UE Katowice 8 

4.  Mateusz Początek / Wojciech Karczewski AWF Katowice 6 

5. Arkadiusz Sobczyk / Wojciech Snakowski Akademia WSB 4 

5. Radosław Zaorski / Grzegorz Walaszczyk WST Katowice 4 

 

Gra pojedyncza kobiet   

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia Punkty 

1.  Paulina Wilk PŚ Gliwice 16 

2.  Barbara Pyrchla ŚUM Katowice 14 

3.  Zuzanna Luban AWF Katowice 12 

4.  Anna Czempik AWF Katowice 10 

5. Marta Klepek UŚ Katowice 8 

5. Angelika Staszik UŚ Katowice 8 

7. Karolina Siodłak ŚUM Katowice 8 

7. Aleksandra Wyrobek PŚ Gliwice 8 



 

9. Natalia Kawalec AWF Katowice 4 

9. Marta Tomecka UŚ Katowice 4 

9. Joanna Chwał PŚ Gliwice 4 

9. Anna Siodłak ŚUM Katowice 4 

13.  Natalia Chudyka WSZOP Katowice 4 

13. Sandra Wójcik WSZOP Katowice 4 

13. Roksana Filipcewicz UE Katowice 4 

13. Julia Sadowska Akademia WSB 4 

17. Julia Brudny GWSH Katowice 2 

17. Emilia Bohdanowicz AWF Katowice 2 

17. Karolina Mirowska Akademia WSB 2 

17. Wiktoria Smakosz AWF Katowice 2 

17. Zuzanna Ferfecka WSZOP Katowice 2 

17. Wiktoria Gustyn Akademia WSB 2 

17. Małgorzata Ochocka UE Katowice 2 

 

Gra pojedyncza mężczyzn  

Msc. Imię i Nazwisko Uczelnia Punkty 

1.  Szymon Stokfisz AWF Katowice 16 

2.  Bartosz Gałązka UŚ Katowice 14 

3.  Tomasz Klepek PŚ Gliwice 12 

4.  Filip Brudek UE Katowice 10 

5. Wojciech Szczegielniak UŚ Katowice 8 

5. Filip Mamot PŚ Gliwice 8 

7. Dawid Ziarniak UŚ Katowice 8 

7. Jakub Sibik PŚ Gliwice 8 

9. Tomasz Dobrowolski ŚUM Katowice 4 

9. Igor Szczeponik UŚ Katowice 4 

9. Tomasz Trębicki PŚ Gliwice 4 

9. Szymon Piekarz UŚ Katowice 4 

13. Mikołaj Brudek UE Katowice 4 

13. Mateusz Początek AWF Katowice 4 

13. Tomasz Posłuszny UE Katowice 4 

13. Wojciech Snakowski Akademia WSB 4 

17. Konrad Smaroń UE Katowice 2 

17. Wojciech Karczewski AWF Katowice 2 

17. Krzysztof Wajner AWF Katowice 2 

17. Michał Waliczek WSZOP Katowice 2 

17. Arkadiusz Sobczyk Akademia WSB 2 

17. Jakub Padoł UE Katowice 2 

17. Franciszek Szlęzak Akademia WSB 2 

25. Tomasz Krupa GWSH Katowice 1 

25. Grzegorz Walaszczyk WST Katowice 1 

25. Radosław Zaorski WST Katowice 1 

 



 

Klasyfikacja drużynowa po I edycji zawodów 

Lp. Uczelnia Punkty 

1. PŚ Gliwice 82 

1. UŚ Katowice 82 

3. AWF Katowice  78 

4. ŚUM Katowice 42 

5. UE Katowice 36 

6. Akademia WSB 24 

7. WSZOP Katowice 20 

8. GWSH Katowice 7 

9. WST Katowice 6 

 


